



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 02/08/2018 23:14

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 60986773

Pedido 321/2018 Medicamentos c/ Parecer

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPIRAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020; *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CAMPINAS - SP Amanda Soterio - (19) 3256-0500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	<u>1 dias após confirmação</u>	<u>20/07/2018</u>	<u>30 ddl</u>	<u>CIF</u>	null
2	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 alessandra.oliveira@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	<u>1 dias após confirmação</u>	<u>20/07/2018</u>	<u>30 ddl</u>	<u>CIF</u>	Nao fracionamos caixas.
3	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG CAMBUÍ - MG Webservice Supermed Go - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	<u>4 dias após confirmação</u>	<u>20/07/2018</u>	<u>30 ddl</u>	<u>CIF</u>	NAO FRACIONAMOS EMBALAGENS

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGUA PARA INJECÃO AMPOLA 10ML	11404	-	AGUA PARA INJECÃO, EQUIPLEX	SOL INJ CX 200 AMP PE X 10 ML	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,1220	R\$ 0,0000		12000 Ampola	R\$ 1.464,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:39
6	SEVOFLURANO SOL. P/ INALAÇÃO FRASCO 250ML	10160	-	SEVONESS, BAXTER	LIQ INAL CX FR AL X 250 ML (PORT 344/98 C1 REST HOSP)	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 315,0000	R\$ 0,0000		20 Frasco	R\$ 6.300,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:39
											Total Parcial:	12020.0	R\$ 7.764,0000	
Total de Itens da Cotação: 6							Total de Itens Impressos: 2							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 GLICONATO DE CALCIO SOL. INJ. 10% AMP. 10ML (0.45MEQ/ML)	11428	-	HALEX ISTAR	CX/100AMPX10ML	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	000626	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000		800 Ampola	R\$ 1.200,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:39
Total											800.0	R\$	

Parcial: 1.200,0000

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 BUPIVACAÍNA. CLORIDRATO+GLICOSE SOL. INJ. 0.5%+8% AMP. 4ML	10303	-	HYPOFARMA	C/50	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,4388	R\$ 0,0000		250 Ampola	R\$ 609,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:39
3 ENOXAPARINA SODICA 40MG/ML SERINGA PRE-PREENCHIDA	10813	-	MYLAN	10 MYLAN	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 22,2547	R\$ 0,0000		200 Seringa	R\$ 4.450,9400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:39
4 ENOXAPARINA SODICA 60MG/ML SERINGA PRE-PREENCHIDA	10814	-	MYLAN	2 MYLAN	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 27,6513	R\$ 0,0000		100 Seringa	R\$ 2.765,1300	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:39
										Total Parcial:	550.0	R\$ 7.825,7700	
Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 3													
										Total Geral:	13370.0	R\$ 16.789,7700	

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página